S OBZIROM DA je UNDP imenovan kao Partner zadužen za sprovođenje Projekta (“Partner 
zadužen za sprovođenje"), 

STOGA su se UNDP i Generalni sekretarijat dogovorili kao što slijedi: 

Član 1 

Generalni sekretarijat se obavezuje da će staviti na raspolaganje UNDP-u Finansijski doprinos u 
iznosu od 110.000,00 EUR [sto deset hiljada eura] na način opisan u stavu 2 ovog člana. 
 Generalni sekretarijat se obavezuje da će, u skladu sa niže navedenim planom uplata, uplaćivati 
Finansijski doprinos na bankovni račun u skladu sa sledećim detaljima: 

Account Name: UN DEVELOPMENT PROGRAM CONTRIBUTIONS